
 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 07 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 25. 10. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 25. 10. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 07 

 

 

Předmět změny: Jádrové vrty – prostupy pro VZT 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci byly prostupy zdivem pro VZT potrubí 
rekuperačních jednotek řešeny klasickou metodou vybouráním otvorů s následným dozděním a 
zapravením. Vzhledem k tloušťkám stávajícího obvodového zdiva (500–700mm), jeho 

různorodé skladbě (jedná se o smíšené zdivo z cihel plných, škvárobetonových) a vzhledem 
k umístění prostupů v blízkosti okenních otvorů nebo v těsné blízkosti jiných nosných stěn bylo 
rozhodnuto, že z důvodu zajištění vyšší přesnosti zhotovení prostupů a eliminace otřesů a 
vibrací budou tyto prostupy provedeny šetrnější a přesnější metodou, a to metodou jádrových 
vrtů o průměru 300 – 350 mm.  

                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 07 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 

Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25. 10. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Jádrové vrty – prostupy pro VZT 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci byly prostupy zdivem pro VZT potrubí 
rekuperačních jednotek řešeny klasickou metodou vybouráním otvorů s následným dozděním 
a zapravením. Vzhledem k tloušťkám stávajícího obvodového zdiva (500 – 700mm), jeho 

různorodé skladbě (jedná se o smíšené zdivo z cihel plných, škvárobetonových) a vzhledem 
k umístění prostupů v blízkosti okenních otvorů nebo v těsné blízkosti jiných nosných stěn bylo 
rozhodnuto, že z důvodu zajištění vyšší přesnosti zhotovení prostupů a eliminace otřesů a 
vibrací budou tyto prostupy provedeny šetrnější a přesnější metodou, a to metodou jádrových 
vrtů o průměru 300 – 350 mm.  

                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-6.873,40 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

46.550,86  Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

39.677,46 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:   Jádrové vrty pro VZT

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   46 124,75 0,031

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   46 089,18 0,031

1 005 977151131

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních 
materiálů   m 5,000 7 882,59 39 412,95 0,006 0,031

2 005 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru   m 5,000 329,84 1 649,20 0,000 0,000

6 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   t 2,510 233,00 584,83 0,000 0,000

7 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km   t 35,140 10,20 358,43 0,000 0,000

14*2,51   35,140

Součet   35,140

4 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   t 2,510 641,00 1 608,91 0,000 0,000

2,51   2,510

Součet   2,510

5 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   t 15,060 56,00 843,36 0,000 0,000

"celkem 30m"(30/5)*2,51   15,060

Součet   15,060

8 R 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm   t 2,510 650,00 1 631,50 0,000 0,000

998 Přesun hmot   35,57 0,000

3 011 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m   t 0,031 1 147,50 35,57 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   -6 873,40 0,000

751 Vzduchotechnika   -6 873,40 0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 07



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:   Jádrové vrty pro VZT

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 07

900 Hodinová sazba   -6 873,40 0,000

930 Stavební přípomoce   -6 873,40 0,000

11 R 978068958RT0 Prostupy vzt , obvodové zdivo   ks -4,000 617,50 -2 470,00 0,000 0,000

10 R R930000001 práce bourací bez zapravení   h -20,000 220,17 -4 403,40 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   426,11 0,000

9 HZS HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný   hod 1,000 426,11 426,11 0,000 0,000

zaměření, vvypracování změnových rozpočtů,   
1   1,000

   

   

Součet   1,000

Celkem   39 677,46 0,031



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 08 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 25. 10. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 25. 10. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 08 

 

 

Předmět změny: Truhlářské práce – schodiště terasy 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci byl řešen detail fasády související 
s umístěním stávajících schodišť dřevěné venkovní terasy tak, že se stávající schodiště posune 
od fasády o tloušťku izolace a znovu osadí. Během demontáže byl zjištěn havarijní stav všech 
dřevěných prvků schodiště. Prvky byly silně napadené hnilobou a jejich nosná funkce tak byla 

znemožněna. Objednatel z důvodu zajištění bezpečného užívání venkovní terasy rozhodl o 

kompletní výměně schodiště, jeho všech konstrukčních prvků včetně napadeného přilehlého 
zábradlí a nosného trámu, na který bude nově zřízené schodiště kotveno. 
                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 08 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 
Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25. 10. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Truhlářské práce - schodiště terasy 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci byl řešen detail fasády související 
s umístěním stávajících schodišť dřevěné venkovní terasy tak, že se stávající schodiště posune 
od fasády o tloušťku izolace a znovu osadí. Během demontáže byl zjištěn havarijní stav všech 
dřevěných prvků schodiště. Prvky byly silně napadené hnilobou a jejich nosná funkce tak byla 

znemožněna. Objednatel z důvodu zajištění bezpečného užívání venkovní terasy rozhodl o 
kompletní výměně schodiště, jeho všech konstrukčních prvků včetně napadeného přilehlého 
zábradlí a nosného trámu, na který bude nově zřízené schodiště kotveno. 
                   

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   -- 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-11.400,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

28.015,27Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

16.615,27 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:  Truhlářské práce - schodiště terasy

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   20. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   10 090,87 0,034

766 Konstrukce truhlářské   5 523,30 0,001

2 766 766211500

Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových 
průběžných atypických š do 15 cm 1 kus   m 5,000 241,74 1 208,70 0,000 0,000

1 766 766221125

Montáž celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště přímého 
s podstupnicemi   m 1,500 2 876,40 4 314,60 0,001 0,001

783 Dokončovací práce - nátěry   4 567,57 0,005

7 783 783101201

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru   m2 11,900 45,29 538,95 0,000 0,000

(0,14+0,14)*2*3   1,680

(0,08+0,3)*2*3   2,280

(0,04+0,3)*2*4,5   3,060

(0,05+0,15)*2*5   2,000

(0,16+0,2)*2*4   2,880

Součet   11,900

8 783 783101203

Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru   m2 23,800 41,23 981,27 0,000 0,000

broušení před prvním nátěrem   
11,9   11,900

broušení po prvním nátěru   
11,9   11,900

Součet   23,800

5 783 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru   m2 11,900 3,86 45,93 0,000 0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 08



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:  Truhlářské práce - schodiště terasy

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   20. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 08

6 783 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru   m2 11,900 4,50 53,55 0,000 0,000

11 783 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí   m2 35,700 77,27 2 758,54 0,000 0,004

3 vrstvy   

11,9*3   35,700

9 783 783122101

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním 
tmelem plochy do 10%   m2 11,900 15,91 189,33 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   6 524,40 0,154

13 R 766685237 Posunutí dřevěných schodišť, včetně zábradlí   ks -2,000 5 700,00 -11 400,00 0,000 0,000

12 HZS 998122001 Doprava materiálů   
soub

or 1,000 1 800,00 1 800,00 0,000 0,000

3 HZS HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný   hod 22,000 321,30 7 068,60 0,000 0,000

Demontáž stávajícího schodiště   
12   12,000

Výměna uhnilé nosné konstrukce terasy   
10   10,000

Součet   22,000

4 612 61223210 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový - modřín evropský   m3 0,351 25 800,00 9 055,80 0,440 0,154

0,14*0,14*3   0,059

0,08*0,3*3   0,072

0,04*0,3*4,5   0,054

0,05*0,15*5   0,038

0,16*0,2*4   0,128

Součet   0,351



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:  Truhlářské práce - schodiště terasy

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   20. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 08

Celkem   16 615,27 0,188



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 09 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 25. 10. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 25. 10. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 09 

 

 

Předmět změny: Venkovní svítidlo u WC 

Popis a zdůvodnění změny: Během realizace, na základě požadavku uživatele objektu, rozhodl 

zadavatel o dodatečné montáži venkovního osvětlení vstupního schodiště do nově 
zbudovaného WC v místnosti 1.19. Svítidlo bude instalováno z důvodu bezpečnosti 
v podzimních a zimních měsících, kdy jsou zhoršené venkovní světelné podmínky v ranních a 
odpoledních hodinách.  
                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 09 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 

Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25. 10. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Venkovní svítidlo u WC 

Popis a zdůvodnění změny: Během realizace, na základě požadavku uživatele objektu, rozhodl 
zadavatel o dodatečné montáži venkovního osvětlení vstupního schodiště do nově 
zbudovaného WC v místnosti 1.19. Svítidlo bude instalováno z důvodu bezpečnosti 
v podzimních a zimních měsících, kdy jsou zhoršené venkovní světelné podmínky v ranních a 
odpoledních hodinách.  
                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
                               

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

4.699,50  Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

4.699,50 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:   Světlo nad schodištěm u WC

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   20. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

04B Demontáž stávající elektroinstalace   1 520,00 0,000

1 R HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář   hod 4,000 380,00 1 520,00 0,000 0,000

04C Elektromontážní práce   3 080,50 0,000

2 R 741122611

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně 
(CYKY)   m 5,000 32,00 160,00 0,000 0,000

3 341 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2   m 5,000 12,10 60,50 0,000 0,000

4 R 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2   kus 1,000 280,00 280,00 0,000 0,000

5 348 34838108 svítidlo LED s čidlem na pohyb, IP66  1x18W   kus 1,000 2 580,00 2 580,00 0,000 0,000

04F RK - Rozvaděč kotelny   99,00 0,000

6 SMS SMS24 Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=10A, charakteristika B, Ik=10kA   KS 1,000 99,00 99,00 0,000 0,000

Celkem   4 699,50 0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 09



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 10 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 25. 10. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 25. 10. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 10 

 

 

Předmět změny: Truhlářské práce – podlaha terasy 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci nebyla řešena úprava podlahy venkovní 
terasy související se zateplením fasády. Podlahu je nutno před provedením zateplení 
zdemontovat, rozměrově upravit a po zateplení provést její opětovnou montáž. 
                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 
Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25. 10. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Truhlářské práce – podlaha terasy 

Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci nebyla řešena úprava podlahy 
venkovní terasy související se zateplením fasády. Podlahu je nutno před provedením zateplení 
zdemontovat, rozměrově upravit a po zateplení provést její opětovnou montáž. 
                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

18.054,17Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

18.054,17Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:  Truhlářské práce_podlaha terasy

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   20. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   18 054,17 0,034

762 Konstrukce tesařské   18 054,17 0,027

14 762 762527811

Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm   m2 32,130 184,00 5 911,92 0,000 0,000

10,71*3,0   32,130

15 762 762952044

Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu skrytým spojem 
broušených bez povrchové úpravy   m2 32,130 325,00 10 442,25 0,000 0,015

16 311 31141010 vrut nerezový do dřeva D 5x50mm RAPI-TEC  terasso   kus 250,000 6,80 1 700,00 0,000 0,013

Celkem   18 054,17 0,188

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 10


